
UCHWAŁA NR XVII/123/12
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie regulaminu korzystania z  kompleksu boisk sportowych  pn. „Moje Boisko-Orlik 2012”, 
zlokalizowanych   przy  Szkole  Podstawowej  Nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w  Izbicy 
Kujawskiej.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta
  uchwala, co następuje:

§1.  Uchwala się  „Regulamin korzystania z  kompleksu boisk sportowych  pn. „Moje Boisko-Orlik 
2012”, zlokalizowanych  przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Izbicy 
Kujawskiej” (zwany dalej regulaminem), w miejscu zlokalizowanym na terenie będącym własnością 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Regulamin winien być podany do publicznej wiadomości na tablicy informacyjnej, dostępnej na 
terenie kompleksu  boisk  sportowych przy  Szkole  Podstawowej  Nr  1  im.  Marszałka  Józefa 
Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik do uchwały Nr XVII/123/12 Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska  z  dnia  27  września  2012  r.  w  sprawie  regulaminu  
korzystania z kompleksu boisk sportowych pn. „ Moje Boisko-Orlik 
2012”,  zlokalizowanych  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  1  im.  
Marszałka J. Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej. 

Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje boisko ORLIK 2012” 
przy     Szkole Podstawowej Nr 1   im. Marszałka J. Piłsudskiego   w Izbicy Kujawskiej  

POSTANOWIENIA OGÓLNE

§  1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012”, 
zwanego  dalej  obiektem,  sankcje  za  nieprzestrzegania  niniejszego  regulaminu  oraz 
pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości. 

§ 2. Administratorem obiektu, zwanym dalej  administratorem, jest  Szkoła  Podstawowa Nr 1 
im. Marszałka J. Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej.

§ 3. Przedstawicielem  Administratora na  terenie  obiektu,  jest  animator,  zwany  dalej 
animatorem.

§ 4. Animator  czuwa nad  bezpieczeństwem osób  korzystających  z  obiektu,  zwanych  dalej 
użytkownikami  i  w  tym  celu  upoważniony  jest  do  wydawania  użytkownikom 
odpowiednich poleceń.

§ 5. Przed  wejściem  na  boiska  należy  obowiązkowo  zapoznać  się  z  regulaminem 
i instrukcjami użytkowania.

§ 6. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie obiektu winny obowiązkowo podporządkować 
się przepisom regulaminu oraz zaleceniom obsługi obiektu.

§ 7. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz:
1. palenia papierosów,
2. spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i środków odurzających,
3.wprowadzania zwierząt,
4.przebywania w stanie nietrzeźwym,
5.korzystania z boisk poza godzinami określonymi w § 10,
6.zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników,
7. wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych: butelek, puszek, 

kubków itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub twardego materiału,
8.poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie.

§ 8. Na  całym obiekcie  obowiązuje  bezwzględne  przestrzeganie  przepisów BHP i  p.  poż. 
Wszystkich użytkowników obowiązuje ścisłe przestrzeganie porządku, czystości i estetyki 
na terenie obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu

ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU

  § 9. Kompleks boisk jest ogólnodostępny, korzystanie z obiektu jest bezpłatne.

§  10.Obiekt  jest  czynny  w  okresie  marzec  –  październik  z  możliwością  użytkowania 
w pozostałych miesiącach przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.
1. w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godz. 800 – 1600 korzystają uczniowie 

SP Nr 1 i szkół  z terenu gminy Izbica Kujawska pod opieką nauczycieli w ramach 
planowych zajęć szkolnych,

2. boiska dostępne dla wszystkich chętnych - dzieci, młodzieży i dorosłych:
1) w dni powrzednie od poniedziałku do piątku   - w godz. 1600 – 2100

2) soboty                                                                - w godz. 1200 – 2100 

3) niedziele                                                            - w godz. 1400 – 2000



§ 11.Dopuszcza  się  możliwość  jednorazowej  rezerwacji  boiska,  terminu  i  godziny  gry  po 
wcześniejszym uzgodnieniu z animatorem - nie ma możliwości stałej rezerwacji boiska.

§ 12.W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych animator sportu może zawiesić 
korzystanie z obiektu.

§ 13.Dzieci do lat 10 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej.

§ 14.Wszystkich korzystających z boiska obowiązuje strój  sportowy oraz obuwie sportowe 
o miękiej,  czystej  i  płaskiej  podeszwie.  Zabrania  się  używania  obuwia  piłkarskiego 
z korkami metalowymi lub plastikowym

§ 15.Zajęcia na obiekcie organizuje animator.

§ 16.Zajęcia grupowe dzieci i młodzieży mogą odbywać się  tylko pod opieką uprawnionego 
nauczyciela, animatora zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§ 17.Użytkownicy  indywidualni  i  grupy  zorganizowane  zobowiązani  są  do  rejestracji 
u animatora. 

§ 18.Zabrania się korzystania z obiektu bez zgody animatora.

§ 19.Prowadzący zajęcia winien sprawdzić  stan techniczny urządzeń  i  sprzętu sportowego, 
z którego  będzie  korzystał  i  w  przypadku  zauważenia  usterek  zgłosić  ten  fakt 
animatorowi.

§ 20.Osoby prowadzące zajęcia są odpowiedzialne za sprzęt, bezpieczeństwo ćwiczących oraz 
za właściwą organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących.

§ 21.Kluby  sportowe  i  stowarzyszenia  działające  i  funkcjonujące  na  terenie  gminy  mogą 
korzystać z boisk po uprzednim zapisaniu się u animatora,

§ 22.Każdy klub sportowy i stowarzyszenie z terenu gminy może korzystać z obiektu zgodnie 
z harmonogramem ustalonym z animatorem na okres nie dłuższy niż 1 miesiąc.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ I KARY
§ 23.Osoby  naruszające  porządek,  przepisy  regulaminu  lub  nie  stosujące  się  do  zaleceń 

animatora  i służb porządkowych, mogą być usuwane z terenu obiektu.

§ 24.Administrator  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  przedmioty,  dokumenty  i  inne  rzeczy 
stanowiące własność użytkowników zagubione lub skradzione na terenie obiektu.

§ 25.Użytkownik  który  dopuścił  się  uszkodzenia  lub  zniszczenia  obiektu  lub  jego 
wyposażenia, zobowiązany jest do pokrycia kosztów naprawy lub wymiany W przypadku 
osób niepełnoletnich - za uszkodzenia odpowiadają ich opiekunowie/rodzice.

§ 26.O wszelkich uszkodzeniach urządzeń, kontuzjach i innych zdarzeniach mogących mieć 
wpływ na bezpieczeństwo użytkowników należy informować animatora.

§ 27.Administrator nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na zdrowiu 
wynikłe z niestosowania lub nienależytego stosowania się  do postanowień  niniejszego 
regulaminu.

§ 28.Skargi  i  wnioski  należy  kierować  do  Administratora –  Szkoła  Podstawowa  Nr  1 
im. Marszałka J. Piłsudskiego w Izbicy Kujawskiej.

PRZEWODNICZĄCY RADY
Marian Lewandowski


